
strana l (celkem 6)

s va c ' ís.
(VZ 0124996 )

^8, U

uzavřená podle §2586 a naši., zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znénl mezi
níže uvedenými stranami na klempířské a pokrývaíské práce ví. cištíní okapů dle specifikace
v článku II. této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

I.
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlííkúv Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO ; 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, poboíka Hradec Králové
Číslo úctu: 14235521/0710
Pověřen jednáním ve věcech technických :

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních :

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednámm ve věcech BOZP a PO :

tel:
e-mail:

, mob.

Zhotovitel: Jiří Kraímar

582 53 , Stoky, Studénka 22
Za kterou jedná : JiH KraSmar , majitel finny
IČO : 662 65 410
DIČ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve vScech teclmických a sinluvních

mob.:
e-mail:



strana 2 (celkem 6)

II.
Předmit dUa

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady a
na své nebezpečí pro objednatele dno, kteiými jsou klempfllské a pokrývačské práce, v6. čištěni okapů
pro FNHB.

Provádění a objem klempfllských a pokiývačských prací, vč. čištění okapů bude provádSn na základě
dílčích objednávek objednatele dle jeho aktuáJních potřeb.

K podání objednávky ze strany objednatele je kompetentní:

, tri.: , mob.: , e-mafl:.

Objednávka bude zhotoviteli doručována na:
kontaktní OBoba :
e-mail:
tel.:

Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončené dílo převzít a uhradit za něj zhotoviteli cenu.
Provedené práce se považují dle této smlouvy za splněné, pokud budou fádně předány objednateli, na
základě oboustranného podepsání dodacího listu / předávacího protokolu na každou dílčí objednávku.

Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že nepoužije žádný materiál, o kterém je mu v době užití známo, že
je škodlivý. Pokud tak učiní, je povinen provést okamžitě nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedeni a kvalito díla jsou:
.-platné ieské technické nonny přejfmající evropské normy
.-platné zákony a vyhlášky
.-zadávací podmínky vrfejné zakázky na klempfllské a pokiývačské práce, vč. éiSténí okapů
.-nabídka Zhotovitele podaná v zadávacím řízení vďejné zakázky

3. Zhotovením díla se rozumí úptoé, funkční a bezvadné provedení všech klempířských a
pokrývaéských prací, ví. éištění okapů a dále provedeni všech éimiostí s tím souvisejících.
Do zhotovení díla dále patif:

- odvoz a likvidace veškerého odpadu, který vznikne při provádění dfla, v souladu s ustanoveními
zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

- provedení úklidu po zhotovení díla

m.
Mfsto a doba phiínl

l. Mláto plnínl; Jednotíivá léčebná oddělení a provozně - technické objekty v areálu Psychiatrické
nemocnice Havlíčkův Brod.

Zhotovitel musí při prováděni díla respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného provozu
Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod - dílo bude prováděno za nepřetriiitého provozu.

2. Doba plněni: od 01.01.2022 do 31. 12.2022
nebo do vyčerpání finančního limitu l .500.000,- Kt bez DPH



strana 3 (celkem 6)

IV.
Cena díla

l. Cena za provedení klempířských a potaývaískýeh prací byla sjednána na základě výběrového řízení a je
uvedena v příloze této smlouvy.

Jednotková cena uvedená v této příloze je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
provedení klempířských a pokiývačských prací, vč. čištění okapů a souvisejících nákladů a poplatků
nezbytných pro kompletní realizaci díla včetně nákladů na dopravu apod.

2. DPH k ceně díla bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel zhotoviteli platit v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH plataými v čase fakturace.

v.
Platební podmínly

l. Objednatel prohlašuje, že má zajišténo fmancoviní díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádné a
bezvadně provedené dílo zaplatit.

2. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavených &ktur dle položkového soupisu

provedených prací, odsouhlaseného technickém zástupcem objednatele a zhotovitele. Bez tohoto
soupisu je faktura neúplná.

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprAvněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn
vritit fakturu jako neoprávněnou.

5. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném zněni a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona é. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, nejpozdíji však do 10 dnů pracovních dnů ode dne,
kdy ji prokazatelně obdižel. Toto oznámeni o vráceni může být uiiněno i elektronickou postou nebo
dxem. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, poíínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.

6. Splatnost fiikhuy se stanoví do 30 dnů ode dne doručeni opiávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sptaSna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Fakhira bude zasílána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:-

7. Objednatel je oprávněn fakturované částky započíst proti splattiým smluvním pokutám, úrokům z
prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných Ďinností
zhotovitele.

VI.
Průbžžné kontroly na provádíném díle

l. Objednatel je oprávněn konttulovat provádění dUa prostřednictvím svého technického zástupce. Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí ďlo v rozporo se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odshanil vady vzniklé vadným prováděním a dflo prováděl řádným
způsobem. Jestliže zhotovitel tak neuéinf ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému pomšení smlouvy, je objednatel oprivněn odstoupit od
smlouvy.



strana 4 (celkem 6)

VIL
Provádžní dDa a bezpeínost prilce

l. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny objednatele a jeho technického zástupce, akající se realizace předmětu plnění a upozorňující na
možné porušováni smluvnfch povinností zhotovitele.

2. V pfípadě, že zhotovitel využije při provádění dUa subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skutečnost
objednateli. Zhotovitel i jeho případní subdodavatelé jsou poviimi postupovat (rfi provádění dna s
odbornou péčí.

3. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění pfedmétu phiínf dodritení veškerých bezpeCnostnfch
opatřeni, hygienických opatítenl a opatřeni vedoucích k požární ochraně při prováděni díla, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným přfsluinými předpisy.

4. Zhotovitel v plné mSe zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vSech osob, které se s jeho vědomím
zdiiují na staveništi aje povinen zabezpečit jejich vybavení ochraimými pracovními pomůckami.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu objednatele.
Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou mini hluk, prafeost a vibrace a zajistit průběžný úklid
na komunikacích, budou-li v rámci ptoSní díla znečištény.

7. Pokud činnosti zhotovitele v souvislosti s realizací díla dojde ke způsobení škody objednateli nebo
třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu
způsobenou čiimostf těch, kteří pro něj češti díla provádějí. Zhotovitel odpovídá za Škodu způsobenou
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo
hodlal použít při provádění díla.

8. Objednatel uiiil pro kontrolu prováděni díla v oblasti BOZP a PO odpovědnou osobu - referenta BOZP
a PO, který jeho jménem jedná a vydává pokyny směřující k řádnému a véasnému dokončeni díla.
Identifikace osoby je uvedena ve Smlouvě o dílo.

vm.
Předáni a převzetí dfla

l. Předmětné dokončené dílo bude protokolárně zhotovitelem předáváno a objednatelem phsjfmáno
jednotlivě po rastech uvedených v článku II.

2. Rádně a bezvadně provedeným dílem se rozumí dUo, které je bez vad a nedodélků. Dílo má vadu,
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel může převzít dUo s výhradou zjiSténých zjevných vad nebránících
způsobilosti díla sloužit svému účelu.

3. Objednatel je oprávn&i přizvat k předáni a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou
(např. budoucího uživatele díla).

4. Předáni a převzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla obéma
smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.

K.
Záruka za jakost provedeného díla

l. Zárukou za jakost provedeného díla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dohodnutou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývajícf z ustanoveni článku II.
snilouvy.

2. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předáni a jrfevzetí dna.
3. Zamění lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmét díla užívat pro vady díla, za kteró

Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy tóch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace
objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůto v téchto případech běí( pak
dále ode dne následujícího po fádném dokončení reklamační opravy.



strana 5 (celkem 6)

X.
Vady dUa v ziruční dobí

l. Zjistí-li objednatel v záruSní době vadu díla, je opravnén a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, případně musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas upktoěnou reklamaci vady dfla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v
poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději pátý den po doméení reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli k
protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Tento protokol musí obsahovat zejména
místo a přesný popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý způsob a termín odsteaněnl reklamované vady
díla. Protokol podepíší oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni vady bez zbytečného odkladu.
Nedojde-li mezi obéma stranami k dohade o terminu odsfranéní reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstranční 'vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne domčeni reklamace, pokud tomu nebiéní klimatické podmínky
nebo provozní podmínky objednatele.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a
zahájit odstraňováni vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hod po obdržení reklamace.

6. Náklady na odstranéní reklamcwané vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupf-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 20-ti dnů po

obdržení reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odsfraněním vady sebe, nebo jinou
odbornou piivnickou nebo fyzickou osobu. VeSkeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit
objednateli do 14 dní ode dne doručení fakhiiy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovédnosti za dílo
jako celek ani zajehojednotíivé části.

8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstraněnf
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranénf vady ani s
termínem pro odstranění vady.

9. O odstranénl reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

XI.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro dokončení díla uvedenou v každé dílci (e-mailové) objednávce, zavazuje
se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,03 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

xn.
Ostatní ujednání

l. Přflohou smlouvy o dílo bude Dohoda o koordinaci v oblasti BOZP a PO.
2. Vlastníkem zhotovovaného dUaje od poiátku objednatel.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání objednateli.
4. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jun byla způsobena porušením povinnosti druhou

smluvní stranou.
5. Poruši-li některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna bez

zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.



strana 6 (celkem 6)

6. Podmínky pro plnění díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a nem&mé a mohou se změnit
pouze v ^fpadě vyšší moci (živelná pohroma, apod. ).

Xffl.
Ztvžreíná ujednáni

l. Prodávající není oprávnBn bez souhlasu kupujícího postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky za
kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této taipní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, prfadově očíslovaným
dodatkem této kupní smlouvy, podepsaném oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kápni smlouvou neupravené,
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platnoatt a úíinnoati dnem jejího zveřejntnl v registru smluv.
Strany léto smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkflv Brod je státní
pifspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registm smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infonnacím nebo v rimci projektu státu otevřená data. Strany této smlouvy
s tímto zveřejňovénlm informací souhlasí.

PřHoha č, l: Cenová nabídka po e-aukci.

Objednatel: Zhotovitel:

V Havlíékově Brodě dne 26. 1 1. 2021 V Havlíčkově Brodě dne 10. 12.2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka nemocnice

JiHKratmar
majitel firmy



Klem ffské.a ok'vaéské roce, véetné éléténí oka u 2022

1 Odstnanéni živičné krytiny střech do 10" Ivrehé m2 1,00000 i
VéetnS véech doplňků, položka obsahuje veškerou tilopravu a ekologickou likvkfacl odpadu.

2 Povlaková krytina ethch do 10', NAIPpmavenlm. 1 m2 1,00000|
vrstva - materiál ve specifikaci

3K[ytina8 chdo10'Ulle, 4kotvy/m2"tl. lzolacedo200 m2 1,00000[
mm, ttlto ve spedfikacl

Položeni fólie, ukotveni k podkladu taltfovýml hmoždinkami, svahnl viech spojů, pfekrytf kotev pýaem fólie.

4 Povlaková krytina středí do 10", podklad, textilie, 1 WBtra m2 1,00000|
- matsriál ve spedflltad

a Fólie 8th6ni z měkéeného PVC s PES uýztuži U. 1,8 mm m2 1 ,00000|

s,.

6 Pás madffikovaný asfaltový m2 1'°°°o°&SSBfiS. :;^/1:-:'. ;fT9:
Hydroizolační pás z modifikovaného asfaltu s vložkou z polyesterového rouna a s povreliovou úpravou mlnertlnlm
emnozmnym poBypem,

vložka nosná - polyesterové rouno

povrchová úprava - vrchní" minerální jemnozrný posyp
- spodní - PE fólie

tloušťka pásu - 5,0 mm
7 extllle netkaná 300 B/m2 m2

8 M. bedn.strech rovn. z aglomer-desek ěroubovánim m2
Včetné spojovacich prostředků

9 Montéi bndněnl stfech rovných, prkna hnjbé na sraz, m2
vCetné dodávliy řeziva, prkna 11. 24 mm

Včetně spojovacích prostředků
10 Montáž laťováni střech, vzdélenost lati 22 - 36 cm, véetně m2

dodávky řeziva, latě 418 cm
Vfietně spojovacích prostfedků

11 Montáž kontrafatf, vzdálenost do 100 cm, včetně dodávky m2
řeziva, taté 4/6 cm

Vfietně spojovacích proBtfedků
12 Demontáž bednéni sttech rovných z prken hrubých

13 Demontáž laťováni sítech, rozteé lati do 22 cm

14 Deska dfevočtépkové OSB 3 N - 4PD ti. 25 mm

1, 00000

1,00000

1,00000

1, 00000

";...., : ^ 
. '. 5 " . .'
ť:;';!:. 'i;'i:1:w,

! ;l. ;.,. *M;i

m2

m2
m2

15 D+M abu nástřešního oblého z poplastovaného plechu
tl. O.Smm rí 660 -1000 mm

Včetné vSech doplňků, kotevnfho s spojovaciho materiálu
16 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, re 500 mm, do 30B

m

m

1,00000 1, 'l.j
1, 00000 <.;fe^^

h<'3l('*

1,00000 ťfi.

1, 00000

1, 00000

Položka obsahuje obsahuje veškerou dopravu a ekolofllckou llkvldad oilpadu.
17 Demontáž žlabů násthi. oblých, rf 660 mm, do 30" | m | 1,00000^ ̂ ^

Položte obsahuje obsahuje veékerou dopravu a ekotoglckou likvldad odpadu.
18DemonUžodpadnlchtmbkruhovýdi, D75a100mm | m ] 1, 00000^... *,^

VčetnS všech doplňků, položka obsahuje obsahuje veikerou doprauu a ekologickou lilwldad odpadu.
19 Demontáž odpadních trub kruhouých. D 120 mm | m | 1,00000^,

Vietné vSech dopmků, poloika obsahuje obsahuje veškerou doprauu a etologickou llkvldad odpadu,
20 Demontáž odpadních trub kruhových. D 150 mm | m [ I'[IOOIIOĚ'''."E:^"-?

Véetni viech doplňků, položka obsahuje obsahuje veškerou dopravu a ekolojickou llkuldaci odpadu.
21 Demontáž odpadních hub kruhových. D 200 mm ] m ] 1'000011FL. EJ 'S^-i'.

VietnS všech doplňků, polotka obtahuje obsahuje ueěkerou dopravu a ekoloalckou llkuWacl odpadu.
22 D+M žlab podokapní půlkruhový z poplastovaného plechu

U. 0.6 mm. velikost 125 mm

m 1,000001



véetné háku, teto a spolky a všech doplňků, kotevního a spojovacího materiálu
m 1,00000123 [>M Žlab podokapnl půlkiuhový z poplastovaného plechu |

U. 0,6 mm.wllkost 150 mm

včetně heku, těla a spojky a viech doplňků, kotevního a spojomdhi) materiálu

^^W>{
iSíaSSSí^

m i.ooooopT"rapg
l..>-,..S..--^fr-..l'

24 WM Žlab podokapnl pďkruhoiiý i poplaitovaného plechu |
. 0,6 mm.wllkost 190 mm

včetně heku, Bela a apojky a viach doplňků, kotevního a spalovacího mateflélu
ZSiLlndab odpadni trouby kiuhovéSROR, 087 mm | m | 1'ol>llootí*. 3B?BI

účetné kolena, objímky, mezlkuuj, tpojovaclho materiálu a zednteké výpomod.
26 Llndab odpadni trouby knihové SROR, 0100 mm | m ] 1. I100()OE^:2^9BS!'

včetni kolena, objímky, merikuBU, spojovacího materiélu 8 zednické výpomoci.
27 Undab odpadni trouby knihortSROR. D 120 mm | m | 'l.ooool)E"j3W8

ně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.
28 Montlž fólie m krokve pflbWm . . topením <po)ů, dlfůznl

ppjtotná hydrolzolaca

m2

Dadivka a montáž fólie, ippjovacl pesky vietně apojovacich prostřatků.
29 Demontáž oplechování, nebo lemováni na střechách, r6

160 -1000 mm

m 1,000001

Včetně viech doplňkC, položka obtahuje obsahuje veškerou dopravu a ekologickou llkvMad odpadu.
30 Demontáioplechovinl, nebo lemováni zdf, l* 150-1000 l m | 1,OOOOOp'"~'1BÍB);;

mm l l El-r . ' .-.' *.''

éetné viech doplfiků, poloBta obsahuje obsahuje veškerou dopravu a ekologickou llkvidad odpadu.
K"Taas-i .

m

31 +M.lemovánl, nebo oplechovénl z popl.ptochu ti. 0,8 mm | m
na střechách, rš 150 -1000 mm

VCetnfi viech doplňků, koftevniho fl sp^ovaclho materiálu
32 +M optochovénl, nebo lemováni zdi i poplaši plechu ti.

6mm, ii160-1000mm

V6Btně viech doplňků, kotevního a spojovadho materiálu
33 Přebiti krytiny Alukiyt pomoci kroucených hfebů
34 mina poikozenýditablonAlukrytvčetni dodávky

šablon

35 měna poškozenýdi taiek Bramac alpská látka včetni
odávky taBek

38 iténlBtfetnlchaabůaavodů

37 Lfndab tabule plechová z poplaatovaného plechu tl. 0,6mm rn2
1230>2000

38 VIPLANYL 60 tabule plech. B. 0,6 1000 X 2000 mm m2

i.ooooop
fe

1,00000[

.ItSiS. Bb

'-.;i8B1,ll(l

. -W. '

N*,">

':1'fM.:

.lAaů

, ^ .

. :#s,'

m2

m2

m2

bm

m2

1,00000

1, 00000

1, 00000

1, 00000

1,00000

. www

.,. '. '. B,(U

ř niwa

'... : ... ;"::-:'^,

1,00000 6WW

39 Výikové prtce pomoci pracovní plošiny hod 1,00000 . . i.
Položka obsahuje pronájem plosiny, veškerou souvisejí obsluhu a manipulaci s plosinou.

40LI>šenlleh. hid.8podlahaml, š.do1m, Hdo30m |m2 | 1.°oo°C., ^i<H : 246.'tl°
Položka obsahuje pronéfem a mškarou dopravu teSenl véetné jeho montéie a demontáže v miste stavby

.1.'. , :. ^';^. '._. :^ ^^;. r :;-^ , ^.. ;;' ;":.,. ^.,. ':'. . :;; :

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

l) VětSina prací bude prováděna ve stBených podinfnkich při zachovánf provozu na dotčených odděleni.
2) Veikeré položky požadovaných prací musf zahrnovat ekologickou likvidaci odpadu vzniklého pří prováděných pracích.
3) Skutečné množství prací se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

Datum: 2Z 11. 2021 Jméno a podpis oprávněné osoby :


